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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11326001A

2. Data e Regjistrimit 26/01/2011
3. Emri i Subjektit SCREEN AD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Kavajes, Zona Kadastrale 
Nr.8240, Ish kombinati drurit Misto Mame, Prane UKT 
92.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Realizime dhe organizime eventesh, produksione filmike dhe 

televizive. Shitje, blerje, import , export, tregti me shumice 
dhe pakice. Sherbime, konsulence, asistence, kontraktim, 
pajisjesh, audio, video, ledwall, ndriçim, piroteknike, 
teknike, eventesh (aktivitetesh). DHenie me qira ( ledwall, 
foni-zerim, ndricim, stage, skena, konstruksione, truss-a 
amerikane, TV-Projektime dhe instalime te sistemeve te 
fonise, zerit, ndriçimit professional, video, ledwall/ekran led, 
projektor, kamera, stage, skene, podium, sisteme perkthimi, 
system konference. Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin 
e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik-rezidencial, 
operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare, agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te 
transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Transport dhe 
ndermjetesim kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te tretet, hekurudhor, detar, ajror etj. 
Sherbime te printimit dhe te publikimit (printim, fotokopjim, 
printim, sherbime promocionale.) Realizime Skenografie.
Eptan Lohja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondTopi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EptanLohja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga “Tish Daija”, Kompleksi Kika 2, 
Godina 3, Hyrja 3, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SCREEN AD
E-Mail: eptanlohja@gmail.com  
Telefon: 00355692020361  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-495090-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581001-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontrate shitje kuotash Nr.3022 dhe Nr.1560 Kol, 
date 07.07.2011.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9850B0-3354-4684-9D9F-C4C8A9746CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AADB91-A4A4-4502-B8BB-CA6B877F1F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C64943-CD35-4494-BF60-F6FF76A3FE41
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eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Topi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eptan Lohja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eptan Lohja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111679-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.05.2013 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i administratorit te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Topi")                      Nga data "27/05/2013             
Ne daten "27/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Eptan Lohja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580853-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824666-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
20.01.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Edmond 
Topi dhe emerimin e Z.Eptan Lohja

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B645842F-81DC-4115-913A-5F1ADE0FD1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF22321-2A9F-48DC-BB83-DDE43BB3FA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97CD03B-7258-44E4-8FB3-F8BFFD3CBBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363361BB-2A7D-425D-B6CE-0164CBA520B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363361BB-2A7D-425D-B6CE-0164CBA520B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4A98EA-EC8C-4293-9D8C-298B399AC82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8F888D-087C-4D21-A773-0398AA1EE721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC40962-8591-41E8-86D5-54F7A06D3681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A187C11-C7EC-4C2C-A60C-64D1B2231C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171421C9-54A8-46D5-8DF0-9462C53036E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9788C5-FC87-44C4-B416-D5326D14854A
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eshte shtuar administratori:            ("Eptan Lohja")                      Nga data "20/01/2015             
Ne daten "20/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Edmond Topi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099674-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-267817-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.09.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, rruga "Xhanfize Keko", Ndertesa 168, Hyrja 1, Tirana 1005;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Grigor Heba",pallati 12,apartamenti 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646413-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.04.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Ndryshim i numrit te kontaktit. Deklarim i adreses se e-mailit.
Telefon ishte            ("0694007071")          u be            ("00355692020361")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@screenad.al")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1CDF24-819F-4CE8-8989-AA9EE1CEDF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE522A67-54CF-48A3-AE46-AE2D24C464CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE522A67-54CF-48A3-AE46-AE2D24C464CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387353CB-5F0F-473D-BDD2-C28B12FBE37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FEE492-BC00-406D-BE68-E6C2C63CA5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E8E59B-BE4B-4764-9DCD-E9A9312E0917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E708DB-CB01-40A9-9955-8650845BEE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E708DB-CB01-40A9-9955-8650845BEE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A81C11-3281-46EF-954A-D734D3CB2A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181122D0-D200-4AB1-AFA9-ED974989AA92
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924555-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 09.09.2016 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("info@screenad.al")          u be            ("eptanlohja@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931447-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931495-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250639-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
23.o3.2017 per emerimin e Shoqerise “Net-SFS Kreston”me partner auditimi z. Rezar 
Llukaçej Auditues ligjor me licence 202 date 04.10.2010 per te kryer auditimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6252344-5DAF-4B08-898C-2F1CCBB8CDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D04965-FD6A-498D-9599-6D9D0484CBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D04965-FD6A-498D-9599-6D9D0484CBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3EEC6E-B41A-48DC-8500-7FF71CDE3104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB05D3A-454E-4604-B964-5617BF6C0889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FAF0CF-B1FA-416E-AA2E-912E2AE7DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FAF0CF-B1FA-416E-AA2E-912E2AE7DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFBC7DA-BD18-47A0-9F25-F25242E7ECFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDA8ABD-313A-458E-BF3B-FE1F1C6E9809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37644E34-B57E-463D-B75F-6231CFD01310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94870F15-E498-4B54-B988-69514C45A596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A948C9-2958-49D8-A5BA-8ED08099F0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F702184-2AD6-496B-82FE-DC5183DA383D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6567918B-5E58-4453-9D44-FA2385537D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8033EAD-0C3C-4C4F-AC10-2FA2CBEE67EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D1B7E9-EBBD-4E50-8336-4635E3B237B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A51C16F-4B2B-4B5C-BB77-714BCD28E651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC4AE12-C13E-4228-B90F-DDB4D658DAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419EC591-9EDB-44F2-B1B6-EFC1D1CDAFB8
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pasqyrave financiare te shoqerise per vitet 2016-2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404650-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860533-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177042-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.03.2019 për emërimin e shoqërisë “Net-SFS Kreston”shpk me partner Rezart Llukaçej 
me Nr 202 licence te kryerjë auditimin e pasqyrave financiare te shoqërisë për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246518-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938DA493-6978-4635-9211-1A570FAED227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938DA493-6978-4635-9211-1A570FAED227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38049986-C7C5-4039-85F0-236DB39C370F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB9DB0F-AF32-461D-AB02-2B4FC9EA71AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C74F0C-27F1-482C-9FB6-2B9BF8A2DE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F5CB11-E581-47F6-82E7-C3A61704AED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362F7132-95C9-4E7D-B79E-48570F07840B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC035470-0696-448F-93A9-7D8B50654F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C26851-AC3E-4861-ADC5-EA884C562605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD2286F-E3BA-43FC-A22E-097D19D2D287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D9ECF7-1223-4BF8-9A2A-D58FAD5BAE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D9ECF7-1223-4BF8-9A2A-D58FAD5BAE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEDD494-264C-4BE2-AC54-77C162BECE0C
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Vendimi per miratimin e PF 2018_Screen AD.pdf
Screen AD shpk  PF_Viti_2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385702-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Kavajes, Zona Kadastrale Nr.8240, Ish kombinati drurit Misto Mame, Prane 
UKT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, rruga "Xhanfize Keko", Ndertesa 168, Hyrja 1, Tirana 1005;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457837-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Eptan Lohja, për 
një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eptan Lohja")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/01/2015")            u be              ("20/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eptan Lohja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2020")            u be              ("20/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484666-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2020, dhe raportit te 
audituesit ligjor date 06.04.2020 per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "92.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "46.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B86145E-85AD-45FB-86BC-3E9EEB33C0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3863462-41D2-4E85-AF9A-6DCE08812781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ED604F-29CF-419D-9013-A6E37E408141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86311066-F879-4DCC-8BA8-22AAFD42C80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77382BE-C699-4B15-A3F2-92C32DF9B619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EBBA3F-9DB6-4611-A539-D5C48FF0C981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EBBA3F-9DB6-4611-A539-D5C48FF0C981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9C4045-C3F5-45E7-8EAB-2D13C11AD3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBABF03-5D72-4302-9A5E-89D1DD896F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBABF03-5D72-4302-9A5E-89D1DD896F74


8

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eptan Lohja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("46.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Topi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("46.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512858-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i kodit NVE te subjektit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564657-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Paqyrat Financiare 2019_Screen Ad_opt.pdf
Vendimi per miratimin e Pasqyrave Financiare.pdf

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649906-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Kreston Albania shpk,  si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728320-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C085DA03-3D94-40F4-9948-8219F11576BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EC5753-B250-4602-9F08-C9AF3B1BE15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EC5753-B250-4602-9F08-C9AF3B1BE15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB1BAF-1F22-4C8C-B626-E363169591DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C85C50-F917-481B-832F-9C86A6E48A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C85C50-F917-481B-832F-9C86A6E48A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BD1789-4832-4086-A54D-9D62B55E3791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F317AE1-471B-49C3-AEC0-9D064A4C1373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A682DC-CB9B-4FAE-84CF-3A0142E2917A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119B4FBB-FC01-4C27-A1E1-FEACC7D6DD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0E73D7-DB0A-4265-B0ED-A7B40B1C9B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20E3023-D2A7-41C9-BCF9-25D5A3402F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5CD0DF-89F3-4158-BF80-528B6F6A5C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5CD0DF-89F3-4158-BF80-528B6F6A5C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C29FA0A-4888-4EC0-8975-707B73C90F40
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit fillestar.xlsx
1.Pasqyrat Financiare 2020_Screen AD + Vertetim Auditi.pdf
Vendim Pf_ Viti 2020.PDF

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870298-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2022, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Kreston Albania shpk,  si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959896-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc.xlsx
Screen AD - Pasqyrat Financiare 2021.PDF
Vendim ortaku_PF_2021 - Screen AD i firmosur.pdf
PASH.xlsx

14/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029979-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.11.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Agjensi reklamash, realizime dhe organizime eventesh, produksione 
filmike dhe televizive, dhenje me qira pajisje reklamash.  Aktivitet ne promovimin dhe 
zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik -rezidencial, operacione tregtare, 
industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjensi imobiliare, agjensi vleresimi 
mjedisor.  Import eksport, tregetim me shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike , 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente 
pastrues, produkte kozmetike.  Hoteleri, turizem, bar, restorant.  Agjensi udhetimesh 
turistike. Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Transport dhe ndermjetesim kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per 
vete dhe te tretet, hekurudhor, detar, ajror etj.")          u be            ("Agjensi reklamash, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C7829E-265E-475C-9665-18F7903D4593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5284295-EC8D-4A76-9694-87B1B7A45276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB8457A-96E3-4797-8D5C-14EB14D7CCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345DF90F-A0A4-49DE-A039-1C701CDBF5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237E3349-4E5C-4B86-978E-F4FFA2F7BBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2850D79-6E34-4504-AE94-F788B8C677A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2850D79-6E34-4504-AE94-F788B8C677A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B202D905-2201-4691-B568-A48B1104B086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49AE58D-E64A-4C0E-9C04-931BAB897F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1CA6D8-A871-44F5-B3F8-72CD5833B96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870EC6AE-D542-4677-BF45-B29185170E58
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realizime dhe organizime eventesh, produksione filmike dhe televizive, dhenje me 
qira pajisje reklamash.  Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme ne sektorin turistik -rezidencial, operacione tregtare, industriale, 
financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjensi imobiliare, agjensi vleresimi mjedisor.  
Import eksport, tregetim me shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike , mallrave 
te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, 
detergjente pastrues, produkte kozmetike.  Hoteleri, turizem, bar, restorant.  Agjensi 
udhetimesh turistike. Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror 
dhe detar. Transport dhe ndermjetesim kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te tretet, hekurudhor, detar, ajror etj. Sherbime te printimit 
dhe te publikimit (printim, fotokopjim, printim baneri, shkrim diplome, sherbime 
promocionale, njoftime ne shtyp etj.)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061172-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.12.2022 per emerimin e 
shoqerise audituese Kreston per pasqyrat financiare 2022-2024.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168765-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
ScreenAD_PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ScreenAd_Vendimifirmosur.pdf
ScreenAD_PasqyraePerformancesFinanciare.xlsx
PasqyratFinanciareScreenAD.PDF

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322267-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi reklamash, realizime dhe organizime eventesh, produksione 
filmike dhe televizive, dhenje me qira pajisje reklamash.  Aktivitet ne promovimin dhe 
zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik -rezidencial, operacione tregtare, 
industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, agjensi imobiliare, agjensi vleresimi 
mjedisor.  Import eksport, tregetim me shumice e pakice e pajisjeve televizive, filmike , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25070C9F-824F-4959-AC6F-CB76E4DC81B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C6693C-F644-4091-9DFA-0983B211CC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB10149-5F3A-4D32-B8FA-32D84287DEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD32D72-7E43-485A-964B-62BC1BF3FA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C2EA31-E96B-4871-B7A5-AEA97E9F95A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AB28BA-8D2F-4DA7-A2D1-93A7CF6C2F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C643BCCB-46AF-48EA-A2B4-5E6D3EBB4B48
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mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, detergjente 
pastrues, produkte kozmetike.  Hoteleri, turizem, bar, restorant.  Agjensi udhetimesh 
turistike. Agjensi shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Transport dhe ndermjetesim kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per 
vete dhe te tretet, hekurudhor, detar, ajror etj. Sherbime te printimit dhe te publikimit 
(printim, fotokopjim, printim baneri, shkrim diplome, sherbime promocionale, njoftime ne 
shtyp etj.)")          u be            ("Realizime dhe organizime eventesh, produksione 
filmike dhe televizive. Shitje, blerje, import , export, tregti me shumice dhe pakice. 
Sherbime, konsulence, asistence, kontraktim, pajisjesh, audio, video, ledwall, 
ndriçim, piroteknike, teknike, eventesh (aktivitetesh). DHenie me qira ( ledwall, foni-
zerim, ndricim, stage, skena, konstruksione, truss-a amerikane, TV-Projektime dhe 
instalime te sistemeve te fonise, zerit, ndriçimit professional, video, ledwall/ekran led, 
projektor, kamera, stage, skene, podium, sisteme perkthimi, system konference. 
Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne sektorin 
turistik-rezidencial, operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare, agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban, 
hekurudhor, ajror dhe detar. Transport dhe ndermjetesim kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet, hekurudhor, detar, 
ajror etj. Sherbime te printimit dhe te publikimit (printim, fotokopjim, printim, 
sherbime promocionale.) Realizime Skenografie.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328632-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
ScreenAD_PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
ScreenAD_Pasqyratfinanciare.PDF
ScreenAD_PasqyraePerformancesFinanciare.xlsx
Vendimiortakeve_ScreenAd.pdf

26/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386558-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.11.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Tish Daija”, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Hyrja 3, Kati 2, Ap.1, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC25856-5EEB-44CB-96F5-395F0F0427D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B56042-E273-4D32-9CC6-5E0B5FE197E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F9810-43BB-4E6D-AB6C-0BFEBD0379A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380CAE35-24E0-4EEA-AF4F-FD976FECC572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55958D78-8282-4F73-8F7C-A53007AAEEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611BA75-46A1-4AE2-870E-52CA257F278F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4682A4DD-1E12-44B1-8FBA-DBE4B050FA4F
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8491F35-E6E5-47C7-A028-4F3A76567003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7BAD9E-DB27-49D8-AF7C-C5D82B7D1089

